
 
 
 
 
 
 

ANEXO I 

Cargos habilitados para pedido de cobertura de suplencias cuyo motivo sea “Grupo de riesgo / 
Embarazo” del agente a reemplazar 

Ed. Especial (E) 505 Director EE JC 
Ed. Especial (E) 516 Director EE JS 
Ed. Especial (E) 536 Maestro Gabinetista Psicotécnico EE 
Ed. Especial (E) 539 Maestro Grado o Grupo Escolar EE E 
Ed. Especial (E) 540 Maestro Reeducador Vocal EE 
Ed. Especial (E) 541 Maestro Reeducador Acústico EE 
Ed. Especial (E) 546 Maestro Psicólogo EE 
Ed. Especial (E) 551 Vicedirector EE JC 
Ed. Especial (E) 554 Ayudante de Clases/Trabajos Prácticos EE 
Ed. Especial (E) 558 Maestro Secretario EE 
Ed. Especial (E) 571 Maestro de Actividades Prácticas EE 
Ed. Especial (E) 572 Maestro Jefe de Actividades Prácticas EE 
Ed. Especial (E) 576 Vicedirector EE JS 
Ed. Especial (E) 580 Maestro Bibliotecario EE 
Ed. Especial (E) 582 Preceptor EE 
Ed. Especial (E) 583 Maestro Auxiliar EE 
Ed. Especial (E) 849 Maestro Secretario EE JC 
Ed. Especial (E) 850 Maestro Asistente Social EE 
Ed. Especial (E) 889 Maestro Celador JS 
Ed. Especial (E) 6508 Hora Maestro de Materias Especiales EE 
Ed. Especial (E) 6516 Acrecentamiento Horario Director EE JS 
Ed. Especial (E) 6536 Hora Maestro Gabinetista EE 
Ed. Especial (E) 6539 Hora Maestro de Grado o Grupo EE 

Rama Código  Cargo Descripción 
N. Inicial 528 Director JS 

N. Inicial 543 Maestro Jardinero JS 

N. Inicial 835 Director JC 
N. Inicial 889 Maestro Celador JS 

N. Primario 585 Director JS 

N. Primario 834 Director JC 
N. Primario 845 Maestro de Grado JS 

N. Primario 855 Maestro de Grado JC 

N. Secundario 603 Rector 
N. Secundario 5029 Maestro de Enseñanza Práctica NMT 
N. Secundario 5033 Jefe de Laboratorio NMT* 

N. Secundario 5051 Ayudante Técnico de T, Prácticos NMT* 
N. Secundario 5080 Rector P13 

Adultos 577 Maestro de Grado o Ciclo 

Adultos 578 Director 



 
 
 
 
 
 

Ed. Especial (E) 6540 Hora Maestro Reeducador Vocal EE 
Ed. Especial (E) 6541 Hora Maestro Reeducador Acústico EE 
Ed. Especial (E) 6546 Hora Maestro Psicólogo EE 
Ed. Especial (E) 6571 Hora Actividades Prácticas EE 
Ed. Especial (E) 6850 Hora Maestro Asistente Social EE 
Ed. Especial (E) 8918 Maestro Integrador EE 
Ed. Especial (F) 505 Director EE JC 
Ed. Especial (F) 516 Director EE JS 
Ed. Especial (F) 536 Maestro Gabinetista Psicotécnico EE 
Ed. Especial (F) 539 Maestro Grado o Grupo Escolar EE F 
Ed. Especial (F) 540 Maestro Reeducador Vocal EE 
Ed. Especial (F) 546 Maestro Psicólogo EE 
Ed. Especial (F) 558 Maestro Secretario EE 
Ed. Especial (F) 571 Maestro de Actividades Prácticas EE 
Ed. Especial (F) 572 Maestro Jefe de Actividades Prácticas EE 
Ed. Especial (F) 576 Vicedirector EE 
Ed. Especial (F) 581 Director de Estudios EE 
Ed. Especial (F) 582 Preceptor EE 
Ed. Especial (F) 583 Maestro Auxiliar / Integrador EE 
Ed. Especial (F) 6508 Hora Maestro de Materias Especiales EE 
Ed. Especial (F) 6536 Hora Maestro Gabinetista EE 
Ed. Especial (F) 6540 Hora Maestro Reeducador Vocal EE 
Ed. Especial (F) 6546 Hora Maestro Psicólogo EE 
Ed. Especial (F) 6571 Hora Actividades Prácticas EE 
Ed. Especial (F) 6850 Hora Maestro Asistente Social EE 
Ed. Especial (F) 8919 Maestro de Grupo Escolar 
Ed. Especial (F) 8920 Maestro Integrador EE 
Ed. Especial (H) 603 Rector NM 
Ed. Especial (H) 1515 Director de Estudios NM 
Ed. Especial (H) 1532 Secretario NM 
Ed. Especial (H) 1534 Prosecretario NME 
Ed. Especial (H) 1556 Bibliotecario NM 
Ed. Especial (H) 1557 Ayudante de Dto. de Orientación NM 
Ed. Especial (H) 1567 Ayudante de Clases Prácticas NM 
Ed. Especial (H) 1568 Psicopedagogo NM 
Ed. Especial (H) 1582 Preceptor NM 
Ed. Especial (H) 1599 Hora Cátedra NM 
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